
Fakultní nemotnict Ostrava
J^jistopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupulfcího:
{. VZ: ORN.19/15

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona Ď. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:
KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listoDadir[99g^6. i. OP-054-25.11. 90
Zastoupena:

bankovní' spoj5FiI

PRODÁVAJÍCÍM
obchodní firma: "APR" spol. s r.o.
sUlo: Běl6ická 3184/24, 141 00 Praha 4
IC: 44792883 DIČ: CZ44792883
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem soudem v Praze, oddíl C, vložka 5225
jednající: Ing. Vladimír Koénar
bankovní spojeni: Komerénf banka 150108041/0100

Základní ustanoveni
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží a převést na něj vlastnické právo a
kupující se zavazuje od prodávajícího 2boíí odebírat a zaplatit za něj sjednanou 'cenu, a
to vše na základe podmínek stanovených touto smlouvou.

II.
Předmět a termín plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou opakované dodávky diagnostik pro
imunohematologické vyšetření dárců, uvedené v příloze 6. 1 této smlouvy (dále
jen ^božf).

2. Součástí předmětu smlouvy je při 1. dodávce rovněž:
dodáni bezpečnostních listů diagnostik (v elektronické podobě napf. na CD)

v českém jazyce, veškeré reagende musí mft CE značku a být v souladu
s platnou legislativou;
prohlášeni o shodě pro všechny položky předmětu plněni (veškerá diagnostika,
spotfebni materiál) vydané prislušným orgánem (s překladem do ČJ) neto C?
certifikát (s překladem do ĎJ)
dodání návodů k použiti diagnostik, spotřebního materiálu (v českém jazyce v
elektronické poctobé např. na CD),

3. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě písemných objednávek
kupujícího, které musí obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů.
Kupující bude zasílat objednávky na adresu prodávajfciho uvedenou v záhlaví této

sir.



Fakultní nemocnicť Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. Číslo kupující&o:
t. VZ:OŘN.19/15

4.

smlouvy nebo faxem na faxové Cisto prodávajícího: 549 210 078 nebo e-maitem na
e-mall prodávajícího: aprbrno@apr. cz
Dodavky budou probíhat nejpozději do 7 katendámích dnů od doruéeni objednávky
Í^^1?"1" (P"Padně data uvedeného na objednávce), pouze dg. erytrocytyjsou
dodávány v pravidelných intervalech na základě roční' objednávky. ' Mimořádné
dodávky se prodávající zavazuje dodat nejpozději do 24 hodin' po obdržen"!
objednávky.

2.

3.

4.
5.

lil.
Místo a způsob dodáni zboží

Místem dodání zboží je Krevní centrum FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží' do místa
dodání hradí prodávající.
Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni. tímto
okamžikem přechází na kupujlciho nebezpeéi škody na zboží.
Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu
°sobou k tomu oprávněnou. Poh/rzenfm dodacího listu kupujfcf potvrzuje, že zboží bylo
dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím listu.
Okamžikem pfevzeti zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
,
KIJP"J,'C'ie povinen zboži. Pri Pfevzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je
kupující povinen prodávajícímu oznámit ihned pň převzetí' a vyznačit je na dodacím íistu.
Vady skryté Je kupující povinen prodávajicimu písemně oznámit ihned po jejich zjjsténi.
nejpozději však do konce záruční doby-

1.

2.

3.

5.

IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

Zjevné vady zboží, tedy vady. které lze zjistit již při prebiráni zboží kupujicfm, musí
kupujfci reklamovat na dodacím listu telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou
V případě, že je dodáno menšf množství než to, které je uvedeno na dodacím listu, má
kupující" právo na doplněni chybějícího množství.
?!Lr??)l^é"L?Jedna1ych.. p.o?^iavků-na vlastnosti 2boži bude reklamace zajištěna
dodáním^zbozf bez vad ve lhůtě 24 hodin od doručení reklamace prodávajfcimu.
V případe reklamace dodávaných reagencií a spotřebního materiálu z důvodu
pochyb"osti ° kvalite dodavky bude zboží do 48 hodin vyměněno za jiné (noró)"l<tere
netxide vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuáíni stav průběhu rekiamaeniho
řízeni.

V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňováni vad příslušná ustanoveni
obchodního zákoníku.

1.

2.

3.

v.
Cena a platební podmínky

_-ro??v?JCJ a. kuP.I;lť.cf se. dohodli, že zboží uvedené v článku l!, této smlouvy bude

E'?dáva?tcí. m ku.pt^J.fcim.11 dodáyá"o za kupní cenu uvedenou v příloze 6. 1 této smlouvy'
Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (véetné baleni,
dopravy do místa plněni, pojištěni zásilky a cla).
Ke kupní ceně bez DPH bude připoéitávat prodávajici daň zpfidané hodnoty ve výši
odpovídající zákonné úpravě v době uskuteéněni zdanitelného plnění.
Za zdanitelné plněni smluvní strany považuji každou jednotlivou dodávku zboží, které
prodávající dodá kupujícímu na základě objednávky kupujícího.

r.2



Fakultní ntmocnke Oalrava
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava

ev. cisto ktíptíjícího:
i. VZ: OŘN-19/15

6.

7.

Změna kupní ceny je připustná pouze při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv,
energii, směnného kurzu koruny vůči EURu o více než 5 %, pnpadné při změně celních
a daňových sazeb, a to pouze v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze
po písemném souhlasu kupujícího.
Cena jednotlivého zdanitelného plněni bude fakturována. Faktury (daňové doklady)
budou obsahovat veškeré nátežitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb" o
dani z přidané hodnoty a dále budou obsahovat éislo smlouvy prodávajiciho a kupujícího.
Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktury budou vystaveny po dodáni zboží na Krevním centru FN Ostrava a budou
splatné do 30 dnů od jejího vystaveni.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru
nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

1.

2.

3.

VI.
Sankční ustanoveni

Kupující se zavazuje pn prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Prodávající se zavazuje při prodlení s plnénim uhradit kupujicimi smluvnf pokutu ve výši
0, 1% z ceny nedodaného zboží za každý den prodleni.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvni strana vedle škody, která jf vznikne
porušením povinnosti, na než se vztahuje smtuvni pokuta

1.
2.

3.

Vil.
Doba trváni a způsob ukonéeni smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi uéinénou
kteroukolize smluvních stran i bez uvedeni důvodu. Výpovědní lhůta émi tň (3) měsíce a
počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doruéeni výpovědi druhé smluvní
straně.

Po celou dobu trvání této smlouvy na dodávky diagnostik a spotřebního materiálu
prodávající vypůjči' bezplatně (dle § 2193 občanského zákoníku) kupujicimu přístrojovou
techniku.

2.

Vlil.
Protlkorupcní ujednáni

Vsouladu sel. 3 Přikážu ministra 6. 3/2013 FNO nesmi přijlmai sponzorské dary,
účelově vázané na konkrétní odděleni a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, éi
úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích apod., a to od právnických, 6i
fyzickýdi osob, které jsou zároveň uchazeči, éi dodavateli veřejných zakázek
realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zrizeného fondu na podporu
vzděláváni zaměstnanců, spravovaného vedením FNO.
V návaznosti na výše uvedené se poskytovatel zavazuje, že sponzorování pracovních
cest, či ůiasti na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez
účelové vazby na konkrétn! odděleni a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu
FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců v souladu s Protikorupcní strategií
Ministerstva zdravotnictví české republiky pro přimo řizené organizace Zároveň se
poskytovatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře

lir. 3



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. ťísio kupyjícího:
c. VZ; OŘN-1WIS

1.

2.

3.

6.

s nim žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů
spojených s účasti na odborných akcích.

IX.
ZávěreÉná ustanovení

vRskere změny a doplňky této smlouvy je možné éinlt písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

Nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku předloží Prodávající
Kupujicfnnu seznam všech svých subdodavatelů, kteří se podíleli na plněni veřejné
zakázky s uvedením jejich identifíkaénlch údajů (tzn. obchodní jméno, sídlo a IC).
Seznam subdodavatelů dodavatele a jejich fdentifikaénl údaje budou zveřejněny na
profilu zadavatele v souladu s úst. § 147a, odst. 1, písm. c) zákona é. 137/2006'Sb.,
o veřejných zakázkách v platném zněni.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů
V souladu sust. § 147a zákona é 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném
zněni, Prodávající souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejitíi
změn a doplňků, na profilu zadavatele.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha 6. 1 - Cenová tabulka

V Ostravě dne ilts i -t1{' V Praze dne:

mg"
"APR" spol. s r. o.

iS" -
Tel. ffax 272 766 361, 272 764 42-

ar. 4



CENOVÁ TABULKA

^^:)nFéN2S: §lftANGN90s5TIKA PRO 'MUNOHEMAT°L°°<CKA VYŠETŘENÍ DÁRCŮ s vypekou plní autom. tíckého imunohematologického an. l^toru
TABULI<At-1: Tmuuhnr^en;aSs khék:uiasnS;uho materiá'u (uie<:h použitýc>1 roztoků V6etné Prom^^. ">^. ^^ k 1 ^ Plné auto.atickému

L^na

za měrnou

jednotku
(ttest)

bez DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH za

Cena v Kč celkem vč
DPH za

Cena v K6
za měrnou jednotku

(1 test)
ve. DPH

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodní název
cetKový roénf
počet testů

předpokládaný počet předpokládaný po&et
ročně provedených

testů
ročně provedených

testů

Ověřeni ABO/RhD

Vyšetřeni Rh (C. C. E, c, C") a anligenu K (Kel!)

Vyšetřeni antigenu k (Cellano)

Screening nepravidelných antierytrocytámích protilátek
9168

545580

12459, 25
Titr izoaglulininů anti-A, anti-B 16,6815

15. 1323Vyšetřeni antlgenů Jk, Fy, MNS

Denní kontrola kvality diagnostik

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

Pozn.:

^^^^^hodnotit nabídky dit nejnižší calkové nabídkové ceny bez DPH za DředDokládanv poiiet rojné provdenÝch teBtíi. kterou uchaač
ve sfoupcidi a, c uvecfte cenu s poetem desetinných míst, který bude fakturován;
ve sloupcitíi e, f uvecfte Částku zaoRrouhlenou na dvé desetinná místa:

^^^^y^^^^^^^-s^^^^^
Sir, l



TABULKA é. 2 - ROZPOL^W^PO^OyA NEH^VYSE^ENLCeny^ ^promyvaclch roztoků, všech poutitých roztoků virtné
PLromývacích;d. llue"t"'-kt"1trol'kalibrace' reagenclf (uvedená cena v tab;6" 1 zahrnuje veškeré náktady spojené Js'vyšeH'CT';m a"

S6 Z

> k položce "Kompletní krevni skupina ABO/RhD"

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodni název

jmmuClone Rh-Hr Control Galileo, IgM

jnr^muClone Anti-A Galileo, IgM

NOVACLONE Anti-A Galileo, IgM

mmuClone Anti-B Galileo, IgM

NOVACLONE Anti-B Galileo, IgM

immuClone Anti-0 rapid Galileo, IgM

immuClone Anti-0 Duo Gal, IgM+lgG

NOVACLONE Anti-D, IgM+lgG lOxlOml

Referencells Kit A1,A2, B,0 4xl0ml

Galileo Microplates (barcoded)

Cena
^tottebního materiáiu

na jedno stanoveni
bez DPH

0, 6125 Kč

1,0500 Kč

1, 0500 Kí

1,0500 Kí

VýSe DPH v %

15

15

1,0500 Ke

0, 7375 Kč

0,8625 Kč

1, 0625 Kč

2,3800 Kč

Galileo Diluent (3x500ml)

2, 7073 Kč

0, 7080 Kí

Phosphate Buffered Salině Concentrate 0, 6750 Kí

15

15

15

15

15

15

15

21

15

21

Pozn.:

Cena
spotřebního materiálu na

jedno stanovení
>e. DPH

0, 7044 Ke

Počet vyšetřeni (testů)
z jedné mémé jednotky

1,2075 K6

1, 2075 Kč

1, 2075 Ke

1, 2075 K6

0,8481 Ke

0,9919 K6

1, 2219 Ke

0,8142 Ke

0, 8168 K6

800

800

800

800

dodatatel (uchazeř) pfldá tolik řádku, kolik je tf-eba pro apecifikad dalšího spotřebního mateiiélu potřebného pro \>yšetlenl dárců

800

800

800

8000

Cena
spotřebního materiálu M.J.

VE. DPH

563. 50 Ke

966, 00 Kč

966, 00 Kč

966, 00 Kč

966,00 Kč

678, 50 Ki

793, 50 Ke

9 775, 00 Kč

l 368, 50 Kč

3 932, 50 Kč

4 071, 00 Kí

2 722, 50 Kč

Si. r. 2



> k položce . Ovéřenl ABO/RhD"

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodní název

^mmuClone Rh-Hr Control Galileo, IgM

immuClone Anti-A Galileo, IgM

immuCtone Anti-B Galileo, IgM

jmmuClone Anti-D rapid Galileo, IgM

Galileo Microplates (barcoded)

Galileo Dituent (3x500ml)

Phosphate Buffered Salině Concentrate

Cena
sptířebního materiálu

na jedno stanovení
bez DPH

0,6125 Kč

1,0500 Kč

1,0500 Kč

0, 7375 Kč

1,3540 Ke

0, 7080 Kř

0,4500 Ke

VýSe DPH v %

15

15

15

15

21

15

21

Cena
spotřebního materiálu na

jedno stanovení
ve. DPH

0, 7044 Ke

1,2075 Ke

1,2075 K6

0,8481 Ke

1,6383 Ke

0,8142 Ke

0, 5445 Ke

Počet vyšetřeni (testů)
z jedné měrné Jednotity

800

800

800

800

2400

5000

5000

Cena
spotřebního materiálu M. J.

vi. DPH

563,50 Kž

966, 00 Ke

966,00 Kč

678, 50 Kč

3 932, 50 Kč

4 071,00 Kč

2 722, 50 Kč

Pcan.;

dodavatel (uchazeč) pNdá tolik fidku, kolik je třeba pro specifikaci daltlbo spotfebnlho materiélu potřebného pro vyieUeni dárců

.> k položce "VySelFeni D"""

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodní název

Capture R Selert Plate

Capture LISS l0xll, 5ml

Capture R Indicator Celíš 10xll,5ml

immuClone Rh Control Galileo

NOVACLONE Anti-D, IgM+lgG IQxlOml

Cena
spotřebního materiéiu

na jedno stanovení
bez DPH

13, 5417 Ke

2, 2435 KČ

2,4304 Ke

1,2250 Kč

immuClone Anti-D Duo Gal, IgM+lgG

2, 1250 Ki

1, 7250 Kč

Phosphate Buffered Salině Concentrate 0,9000 Ke

Vý5e DPH v %

15

15

15

15

15

15

Cena
spotřebního materiálu na

jedno stanoveni
ve. DPH

15,5729 Ke

2,5800 Kí

2, 7950 K6

1,4088 Ke

2,4438 Ke

1,9838 Ke

Počet vyšetřeni (testů)
z jedné měrné jednotky

240

958

885

400

4000

3 737, 50 Kč

2 472, 50 KE
-l

2 472, 50 Kč!

563, 50 Kč |

? 775,00 Kí l
793, 50Kč!

Z 722,50 Kč l
Pozn.:

doda>atel (uchazei) pMá tolik řádků, kolt je traba pro specinkaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro vyšetřeni dárců

Str. 3



k položce "Vyšetřeni Rh (C. c, E, e, C") a antigenu K (Kell)"

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodnE název

immuClone Rh-Hr Control Galileo, IgM

Cena
spotřebního matenálu

najedno stanoveni
bez DPH

0,61Z5 Kč

immuClone Anti-C Galileo, IgM

ImmuClone Antl-c Galileo, IgM

immuClone Anti-E Galileo, IgM

9, 7500 Kč

4,8125 Ke

5,2625 KČ

immuClone Anti-e Galileo, IgM

immuClone Anti-Kell Galileo, IgM

9, 7750 Kč

5,6250 Kč

immuClone Anti-Cw Galileo, IgM 7,8750 Kč

Galileo Microplates (barcoded)

Galileo Diluent 3x500ml

2, 7073 Kč

0,7080 Kč

0,6750 Kč

VýSe DPH > %

15

15

15

15

15

15

15

21

15

21

Cena
spotřebního materiálu na

Jedno stanovení
ve. DPH

Počet vyšetření (testů)
z jecfné mémé jednoíky

0,7044 Kč

11, 2125 Ke

5, 5344 Ke

6,0519 Ke

11, 2413 Ke

6,4688 Kč

9,0563 Ke

800

800

800

800

800

800

400

3, 2758 KČ

0,8142 Ke

0,8168 Kč

1200

SODO
Phosphate Buffered Salině Concentrate

Pozn.:

dodarafl (iichazaf. ) přidá tolik řádků, kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu polfebného pro vyšetřeni dárců

'. k položce "Vyšetřeni antigenu k (Cellano)"

3333

Cena
spotřebního materiálu M.J.

ve. DPH

563, 50 Kí

8 970, 00 Kč

4427,50Kč

4 841, 50 Kč

8 993, 00 Kč

S 175, 00 Kč

3 622,50 Kč

3 932, 50 KE

4 071, 00 Kč

2 722, 50 KE

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodní název

Capture-R Selecí Plates

Capture LISS 10xll,Sml

Capture R Indicator Celíš 10xll,Sml

Negative Control Micro Galileo

Antl-k (Cetlano) Micro Galileo

Phosphate Buffered Salině Concentrate
Pozn.:

Cena
spotřebního materiály

na jedno stanoveni
bez DPH

13, 5417 Kí

2,2435 Kč

2,4304 Ke

1,9500 Kč

18,7500 Kč

0,9000 Ke

VýSe DPH v %

15

15

1S

15

15

21

Cena
spotřebního materiálu na

jedno stanovení
vt. DPH

15, 5729 KČ

2, 5800 Kč

2^7950K6

2, 2425 Ke

21, 5625 Ki

1,0890 K6

Počet vyšetření (testů)
z Jedné měrné jednotky

240

958

885

400

400

2500

Cena
spottebniho materiáiu M. J.

ví DPH

3 737, 50 Kč

2 472, 50 Ke

2 472.50
.f

897,00 Kč

8 625,00 Kč

2 722, 50 Ke

dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků. kolik je třeba pru specifikaci dalSiho spotfebnlbo matenálu potřebného pro .yietrenl dárců

Str.



).. k položce . Screening nepravidelných antierytrocytámlch protilátek"

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodní název

Capture-R RS (Pooled) S plates

Capture LISS 10xll, 5ml

Capture R Indicator Celíš 10xll, 5ml

Capture R Control Kit (Weak Pas/Neg)

Phosphate Buffered Salině Concentrate

Cena
spotíebniho materiálu
na jedno stanoveni

bez DPH

16,5625 Kč

0, 9348 Kč

1,0283 Ke

0,0617 Kč

0, 22SO Ke

Výše DPH . %

15

15

15

15

21

Cena
spotfebnfho materiálu na

jedno stanoveni
ví. DPH

19,0469 Kč

1,0750 Ke

1, 1825 Ke

0, 0710 Ke

0, 2723 Ke

Poiiet . yietfeni (testu)
z jedné měrné jednotky

480

2300

2091

23000

Pozři.

dodavatel (ucliazeé) pKdá tolik fádků, kolik je lleba pro specifikaci dalšího spotfebniho materiýlu potřebného pro vyietfeni dárců

10000

Cena
spotfebnlho materiálu M.J.

VÍ, DPH

9 142, 50 Ke

2 472,50 Kí

2 472, 50 Ke

l 633, 00 Kč

2 722, 50 Ke

k položce "Titr izoaglulinlnu anti-A, anti-B"

Název položky plnBni
+

dodavatel uvede obchodní název

Referencells Kit A1, A2, B, 0 4xl0ml

^alileo Microplates (barcoded)

Galileo Diluent 3x500ml

Phosphate Buffered Salině Concentrate

Cena
spotřebního materiálu

na jedno stanoveni
bez DPH

14,2800 Ke

5,4145 Kí

1,8880 Kč

0,9000 Ke

Výie DPH u %

15

21

15

21

Pozn.:

Cena
spotřebního niateriáiu na

Íedno stanoveni
vč. DPH

16,4220 Ke

6, 5515 KČ

2, 1712 Ke

1,0890Kč

Počet vyšetřeni (testu)
z jedné měrné jednotky

83

600

dodavatel (uchozei) prkla tolik fádkú, kolik je třeba pro spoafikaci dalšího spotfebnlho materiálu polřebného pro vySetfenl dárců

1875

2500

Cena ~l
spotřebnjtio materiálu M. J.

vi. DPH

l 368, 50 KČ

3 932, 50 Ke

4 071,00 Kí

2 722,50 Kí

Str. 5



k položce "Vyšetřeni antigenů Jk, Fy, MNS"

Pozn.:

Název položky plněni
+

dodavatel uvede obchodní název

Capture-R Select Plates

Capture LISS 10xll, 5ml

Capture R Indicator Celíš l0xll, 5ml

Negative Control Micro Galileo

Anti-Fy(a) Micro Galileo

Anti-Fy(b) Micro Galileo

Anti-Jk(a) Micro Galileo

Anti-Jkjb) Micro Galileo

Anti-S Mlcro Galileo

Anti-s Micro Galileo

immuClone Anti-M Galileo

immuClone Anti-N Galileo

Galileo Microplates (barcoded)

Galileo Diluent 3x500ml

Phosphate Buffered Salině Concentrate

Cena
spotřebního materiálu

na jedno stanoveni
bez DPH

47,3958 Kč

6, 9174 Ki

7, 5717 Kl

1,9500 Ke

4, 8750 K{

7,3750 KČ

6,6250 Kč

7,37SO Ke

6,6250 Kč

6, 6250 Ke

5, 1250 Kí

5, 1250 Ke

1, 3540 Kč

0, 7080 Ki

1, 1250 Kč

VýSe DPH v %

Cena
spotřebního materiálu na

jedno stanoveni
vt DPH

_j^_^-L. L-
15 j 54, 5052 K6

1S

15

15

15

15

15

15

15

15

7, 9550 Ke

8, 7075 Ke

2,2425 Ke

5,6063 Ke

8,4813 Ke

7,6188 Ke

8,4813 Ke

7,6188 Kč

7, 6188 Ke

-15^ i 5, 8938 K6

15

21

15

21

5,8938 Ke

1, 6383 K6

0, 8142 Ke

1, 3613 Ke

Poéeí vyšetření (testů)
z jwSné mémé jednotky

69

311

284

400

400

400

400

400

400

400

400

400

2400

5000

2000

Cena
spotřebního materiálu (VIJ.

vč DPH

3 737, 50 Kí

2wn,sow
2 472, 50 Kč

897, 00 Kč

2 242, 50 Kč

3 392, 50 Ke

3 047, 50 Kí

3 392, 50 Kč

3 047, 50 KČ

3 047, 50 Ke

2 3S7. 50 Kč

2 357, 50 Kč

3 932, 50 Kč

4071,00Kč

2 722, 50 Ke

dodavatel (uchazeč) pfidá tolik fidků. kolik je třeba pro spealikaci dalšího spotřebního materiálu potiebného pro vyietfenl dárců

Sir. 6



> k položce "Denní kontrola kvality diagnostik"

Název položky plněni
+.

dodavatel uvede obchodní náze>

immuClone Rh-Hr Control Galileo, IgM

immuClone Anti-A Galileo, IgM

NOVACLONE Antl-A Galileo, IgM

immuClone Anti-B Galileo, IgM

NpVACLpN E Anti-B Galileo, IgM

immuClone Anti-D rapid Galileo, IgM

JmmyClone Anti-D Duo Gal, IgM+lgG

NOVACLONE Anti-0, IgM+lgG lOxlOml

Referencells Kit A1, A2, B,0 4xl0ml

immuClone Antl-C (l) Galileo, IgM

immuClone Anti-c(l) Galileo, IgM

mmuClone Anti-E(l) Galileo, IgM

immuClone Anti-e(l) Galileo, IgM

immuClone Anti-Kell(l) Galileo, IgM

immuClone Anti-Cw Galileo, IgM

[mmuClone Anti-C(2) Galileo, IgM

immuCtone Anti-c(2) Galileo, IgM

unmuClone Anti-E(2) Galileo, IgM

mmuClone Anti-e(2) Galileo, IgM

ImmuCtone Anti-Kell(2) Galileo, IgM

mimuClone Anti-Cw Galileo, IgM

corQC Extend complete IxlOml, 4x5ml

Galileo Mlcroplates (barcoded)

Cena
spotfebního materiálu

na Jedno stanoveni
bez DPH

0,9800 Kč

3,3600Kč

3,3600 Kč

3, 3600 Kč

3,3600 Ke

1, 1800 Ke

1,3800 Ke

1,7000 Ke

5,7120 Kč

Výše DPH v %

15

15

15

15

15

15

1S

15, 6000 Kč

7, 7000 Kč

15

15

8,4200 KČ

15,6400 Ke

9, 0000 Kč

12, 6000 Kč

15,6000 Ke

7, 7000 Kí

8,4200 Ke

15,6400 Ke

9,0000Kč

12,6000 Kč

17, 5500 Kč

32, 5000 Kč

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Zl

Cena
spotřebního materiálu na

jedno stanovení
ve. DPH

1, 1270 Ke

3,8640 Ke

3, 8640 Ke

3, 8640 Kč

Počet vyšetřeni (testů)
z jedné měrné jednotky

500

250

250

250

3, 8640 K6

1, 3570 Kč

1,5870 Ke
1,9550 KB

6, 5688 K6

17,9400Kč

8, 85SO K6

9, 6830 Ke

17, 9860 Kč

10, 3500 Ke

14,4900 Ke

17, 9400 K6

8, 8S50 Ke

9, 6830 Ke

250

500

500

5000

208

500

500

500

500

500

250

17,9860 Ke

500

500

500

500

500

20, 1825 Ke

39, 3250 Ke

200

100

Cena
spotřebního materiálu M.J.

vt. DPH

563, 50 Ke

966, 00 Kč

966,00 Kč

966, 00 Kč

966,00 Kč

678, 50 Kč

793, 50 Kč

9 775, 00 Kč

l 368, 50 Kč

8 970, 00 KE

4 427, 50 Kč

4 841, 50 Kč i

8 993, 00 Ke

5 175,00 KČ

3 622, 50 Ke

8 970, 00 Ke

4 427, 50 Kí

4 841, 50 Kč

8 993, 00 Kč

3622,50Kč

4 036, 50 Kč

3 932,50 Ke

Str.7



Galileo Diluent (3x500ml

Phosphate Buffered Salině Concentrate

3, 1152 Kč 15

11,2500 Kč 21

3,5825 Ke

13, 6125 Ke

Pozn:

dodavatel (uchazeé) přidá tolik řádků, kolik je třeba pro specffikaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro vyšetřeni dáreů

1 136

200

4 071,00 Kč l

2 722, 50 Kí!

TABULKA 6. 3: Položkový ceník, který zahrnuje ceny reagencil, kalibrace a spotřebního materiálu uvedené dle tabulky e. 1

Název položky plněni + katalogové iisto Cena spotřebního
materiálu bez

DPH

P066001 immuClone Anti-A Galileo, IgM
0066002 immuClone Anti-B Galileo, IgM
^ITOpll NOVACLONE Anti-A Galileo, IgM
5175011 NOVACLONE Anti-B Galileo, IgM
0066006 immuClone Rh-Hr Control Galileo

0066008 immuClo^eAnti-D Rapid Galileo, IgM
0066037 NOVACLONE Anti-D Galileo, IgM+lgG
0066009 immuClone Anti-D Duo Galileo, IgM+lgG
0066011 immuClone (l) Anti-C Galileo, IgM
0066012 immuClone (2) Anti-C Galileo, IgM
0066013 immuCtone (l) Anti-c Galileo, IgM
0066014 ImmuClone (2) Anti-c Galileo, IgM
0066015 immuClone (l) Anti-E Galileo, IgM
0066016 immuClone (2) Anti-E Galileo, IgM
0066017 immuClone (l) Anti-e Galileo, IgM
0066018 immuClone (2) Anti-e Galileo, IgM
0066019 immuClone Anti-Cw Galileo, IgM
0066020 immuClone (l) Anti-K (Kell) Galileo, IgM
0066088 Automated ImmuClone Anti-K (Kell), IgM

Roční spotřeba baleni
určená dle

přepokládaného
_?oČty vyšetřeni

Cena spotřebního
materiálu vč.

DPH

563,50 Kč
678, 50 Ke

9 775,00 Kí
793, 50 Kč

10 x 10 m
10 ml

7800,00Kč

7 800,00 Ke
8 970, 00 Kč

8 970,00 Kč

4427, 50Kč
3 850,00 Kč 4427, 50Kč
4 210, 00 Kč 4 841,50 Kč
4 210,00 Ke

7820, 00Kč
4 841,50 Kč

8 993, 00 Kč
8 993, 00 Kč

3 622,50 Ke

5 175, 00 Kč i4 500,00 Kč

Str.8



roj fl>
t3|U
oloo

lil
C>1'-<
0|0
rv?i"?
iolio

lil


